МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ:^

(ГУАП)
ГУЛП

N» 05-220/25
от 15.04.2025

ПРИКАЗ

№

О процедуре подготовки обучающихся к соревнованиям
Чемпионатного движения

В целях повьппения качества и эффективности подготовки обучающихся

ГУАП к соревнованиям Чемпионатного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за компетенции в ГУАП:

1.1 Разработать (актуализировать) программы подготовки обучающихся

ГУАП к соревнованиям Чемпионатного движения, объемом не более 72

академических часов в год в срок до 25.04.2025.

1.2 Представлять на согласование в Центр развития профессиональных

компетенций (далее-ЦРПК) проект расписания подготовки обучающихся к

соревнованиям Чемпионатного движения, в срок не позднее начала каждого

учебного семестра.

1.3 Обеспечить проведение подготовки обучающихся к соревнованиям

Чемпионатного движения в соответствии с утвержденным расписанием.

2. Директору ЦРПК:

2.1 Представлять на утверждение проректору по образовательным

технологиям и инновационной деятельности расписание подготовки обучающихся к

соревнованиям Чемпионатного движения, по форме, утвержденной в приложении к

настоящему приказу, в срок не позднее одной недели после начала каждого учебного

семестра.
2.2 Обеспечивать контроль за проведением подготовки обучающихся к

соревнованиям Чемпионатного движения и сбор отчетных документов.

3. Признать утратившим силу распоряжение ГУАП от П.02.2025 5-17/25

«О выплатах почасовой оплаты труда при подготовке обучающихся ГУАП к

соревнованиям Чемпионатного движения».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

образовательным технологиям и инновационной деятельности С.В Солёного.

Ректор Ю.А. Антохина

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
приказом ГУАП
OTi£^2025 №

Форма расписания подготовки обучающихся к соревнованиям
Чемпионатного движения

Утверждаю
Проректор по образовательным
технологиям и инновационной
деятельности

С.В. Солёный
« » 202 г.

Расписание
подготовки обучающихся к соревнованиям

Чемпионатного движения
осенний/весенний семестр / учебного года

Название компетенции:

Работник задействованный в подготовке:

Период проведения подготовки:

Список студентов (ФИО полностью, номер группы):

1.
2.

Дата № пары
Название

компетенции,
вид занятия

ФИО преподавателя,
должность, уч. степень

Корпус,
№ аудитории